
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2019

Damen 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 012
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Marktoberdorf (04131) 7 14:0 52:11 109:27 700:334
2 TeG Wasserburg-Reitmehring (02801) 7 12:2 39:24 85:53 585:427
3 TC 1983 Kirchheim (01085) 7 8:6 35:28 73:64 544:553
4 STK Garching (01017) 7 6:8 34:29 71:68 532:540
5 TC Puchheim (02286) 7 6:8 30:33 67:66 534:505
6 TC Hof (05062) 7 6:8 27:36 63:81 520:562
7 TC Bad Füssing (03026) 7 4:10 27:36 62:79 508:578
8 TSV Fischbach Nürnberg (06062) 7 0:14 8:55 20:112 272:696

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 12:00

12:00
12:00
12:00
 

STK Garching
TSV Fischbach Nürnberg
TSV Marktoberdorf
TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...

TC Puchheim
TC 1983 Kirchheim
TC Bad Füssing
TC Hof
 

 
HP
HP
HP
 

6:3
1:8
9:0
6:3
 

So. 19.05.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Puchheim
TSV Fischbach Nürnberg
TC 1983 Kirchheim
TC Bad Füssing

TSV Marktoberdorf
TeG Wasserburg-Reitmehring
TC Hof
STK Garching

HP
HP
HP
HP

1:8
0:9
8:1
2:7

Sa. 25.05.2019 12:00
12:00
12:00
12:00

TC 1983 Kirchheim
TC Bad Füssing
TC Hof
TC Puchheim

TSV Marktoberdorf
TeG Wasserburg-Reitmehring
STK Garching
TSV Fischbach Nürnberg

 
 
HP
HP

3:6
4:5
7:2
7:2

Sa.
 

01.06.2019
 

12:00
 
12:00
12:00
12:00

TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...
TC Puchheim
TSV Marktoberdorf
TC Hof

TC 1983 Kirchheim
 
TC Bad Füssing
STK Garching
TSV Fischbach Nürnberg

 
 
HP
 
HP

5:4
 

5:4
6:3
7:2

Sa. 29.06.2019 12:00
12:00
12:00
12:00

STK Garching
TC Hof
TC Bad Füssing
TSV Marktoberdorf

TeG Wasserburg-Reitmehring
TC Puchheim
TC 1983 Kirchheim
TSV Fischbach Nürnberg

 
HP
 
HP

4:5
5:4
4:5
8:1

So.
 

07.07.2019
 

11:00
 
11:00
11:00
11:00

TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...
TC 1983 Kirchheim
TC Hof
TSV Fischbach Nürnberg

TSV Marktoberdorf
 
TC Puchheim
TC Bad Füssing
STK Garching

HP
 
 
HP
 

3:6
 

2:7
4:5
1:8

Sa. 13.07.2019 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Puchheim
STK Garching
TSV Marktoberdorf
TC Bad Füssing

TeG Wasserburg-Reitmehring
TC 1983 Kirchheim
TC Hof
TSV Fischbach Nürnberg

 
 
HP
HP

3:6
4:5
9:0
8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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