

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2019

Damen 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 012

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSV Marktoberdorf (04131)	7	14:0	52:11	109:27	700:334
2	TeG Wasserburg-Reitmehring (02801)	7	12:2	39:24	85:53	585:427
3	TC 1983 Kirchheim (01085)	7	8:6	35:28	73:64	544:553
4	STK Garching (01017)	7	6:8	34:29	71:68	532:540
5	TC Puchheim (02286)	7	6:8	30:33	67:66	534:505
▼ 6	TC Hof (05062)	7	6:8	27:36	63:81	520:562
▼ 7	TC Bad Füssing (03026)	7	4:10	27:36	62:79	508:578
▼ 8	TSV Fischbach Nürnberg (06062)	7	0:14	8:55	20:112	272:696

Spielleiter

Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Sa. 11.05.2019 12:00	STK Garching	TC Puchheim		6:3
	12:00	TSV Fischbach Nürnberg	TC 1983 Kirchheim	HP 1:8
	12:00	TSV Marktoberdorf	TC Bad Füssing	HP 9:0
	12:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	TC Hof	HP 6:3
	Spielort: TSV 1880 Wasser...			
So. 19.05.2019 11:00	TC Puchheim	TSV Marktoberdorf	HP	1:8
	11:00	TSV Fischbach Nürnberg	TeG Wasserburg-Reitmehring	HP 0:9
	11:00	TC 1983 Kirchheim	TC Hof	HP 8:1
	11:00	TC Bad Füssing	STK Garching	HP 2:7
Sa. 25.05.2019 12:00	TC 1983 Kirchheim	TSV Marktoberdorf		3:6
	12:00	TC Bad Füssing	TeG Wasserburg-Reitmehring	4:5
	12:00	TC Hof	STK Garching	HP 7:2
	12:00	TC Puchheim	TSV Fischbach Nürnberg	HP 7:2
Sa. 01.06.2019 12:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	TC 1983 Kirchheim		5:4
	Spielort: TSV 1880 Wasser...			
	12:00	TC Puchheim	TC Bad Füssing	HP 5:4
	12:00	TSV Marktoberdorf	STK Garching	6:3
	12:00	TC Hof	TSV Fischbach Nürnberg	HP 7:2
Sa. 29.06.2019 12:00	STK Garching	TeG Wasserburg-Reitmehring		4:5
	12:00	TC Hof	TC Puchheim	HP 5:4
	12:00	TC Bad Füssing	TC 1983 Kirchheim	4:5
	12:00	TSV Marktoberdorf	TSV Fischbach Nürnberg	HP 8:1
So. 07.07.2019 11:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	TSV Marktoberdorf		3:6
	Spielort: TSV 1880 Wasser...			
	11:00	TC 1983 Kirchheim	TC Puchheim	2:7
	11:00	TC Hof	TC Bad Füssing	HP 4:5
	11:00	TSV Fischbach Nürnberg	STK Garching	1:8
Sa. 13.07.2019 12:00	TC Puchheim	TeG Wasserburg-Reitmehring		3:6
	12:00	STK Garching	TC 1983 Kirchheim	4:5
	12:00	TSV Marktoberdorf	TC Hof	HP 9:0
	12:00	TC Bad Füssing	TSV Fischbach Nürnberg	HP 8:1

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen